
ALTIN 

Altın fiyatlarında zaman zaman 4.800 altında fiyatlamalar 
görülse de genel görünüm yatay kalıyor. Trump’ın hafta 
sonu İran ile görüşme sinyali ve İsrail-Lübnan hattındaki 
10 günlük ateşkes, savaşın sona erebileceği beklentisini 
desteklese de bu iyimserlik büyük ölçüde fiyatlanmış 
durumda. Bu nedenle yükselişin devamı için net bir barış 
süreci kritik olurken, sonrasında enerji maliyetlerine bağlı 
olarak FED’in adımları izlenecek. Teknik olarak 4.850 ve 
4.930 direnç, 4.770 ve 4.650 seviyeleri destek.  

GÜMÜŞ 

Trump’ın İran ile hafta sonu görüşme sinyali ve İsrail-

Lübnan arasındaki 10 günlük ateşkes, savaşın bitebileceği 

beklentisini desteklerken ABD’nin ablukası İran’dan tepki 

görmeye devam ediyor. Piyasalar barış ihtimalini büyük 

ölçüde fiyatlamış durumda. Gümüşte yükselişin devamı 

için net bir barış ve enerji maliyetlerinin dengeleneceği 

seviye belirleyici olacak. Teknik olarak 80.90 direnç, 

77.50 destek olarak izleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Trump’ın İran ile hafta sonu görüşme sinyali ve İsrail-

Lübnan arasındaki 10 günlük ateşkes, barış beklentilerini 

desteklerken petrol fiyatları bu gelişmeleri büyük ölçüde 

önceden fiyatladığı için sınırlı tepki verdi. Piyasalar kısa 

vadede haber akışına odaklanmayı sürdürürken, olası 

olumsuz gelişmeler fiyatlamaları tersine çevirebilir. Bu 

nedenle temkinli duruş önemini koruyor. Teknik olarak 

90.00 seviyesinin kırılması halinde 89.00 - 87.00 destek, 

olası tepki alımlarında ise 95.50 direnç olarak izleniyor. 

 

 
DOĞAL GAZ 

ABD doğal gaz stokları beklentilerin üzerinde açıklansa da 

üretimdeki düşüş vadeli işlemlerde sınırlı bir yükseliş 

yarattı. Buna rağmen fiyatlamalar net bir trend dönüşüne 

işaret etmiyor. Teknik olarak 2.70 ve 2.78 direnç, 2.63 ve 

2.56 seviyeleri destek olarak izleniyor. 
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EUR/USD 

Parite sınırlı geri çekilmelere rağmen yatay seyrini 
korurken, 1.1800 seviyesi eşik olarak öne çıkıyor. Bu 
seviyenin üzerinde pozitif eğilimin sürmesi beklenirken, 
piyasalarda müzakere odaklı fiyatlamalar devam ediyor. 
Savaşın bitebileceğine yönelik beklentilerin büyük 
ölçüde fiyatlanmış olması, kalıcı yükseliş için net bir 
barışı önemli kılıyor. Kısa vadede haber akışları 
belirleyici olmaya devam ederken, riskler de canlı 
kalıyor. Teknik görünümde 1.1750 destek, 1.1800 ve 
1.1875 seviyeleri direnç olarak izleniyor. 

 

 

GBP/USD 

Çatışmanın sona erebileceğine yönelik iyimserlik ve 

BoE’nin daha sınırlı faiz artışı beklentisiyle sterlin 1,356 

seviyesine geriledi. Temkinli mesajlara rağmen güçlü 

veriler ve barış umutlarıyla yüksek seviyelere yakın seyir 

sürüyor. 

Teknik olarak 1,3530 – 1,3520 seviyeleri destek seviyesi 

olarak takip edilebilir.  Yukarıda ilk etapta 1,3600 direnç 

seviyesi takip edilmeli. Aşılması durumunda 1,3630 – 

1,3664 seviyeleri gündeme gelebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, BoJ Başkanı Kazuo Ueda’nın faizlere ilişkin net 

yönlendirme vermemesi sonrası kazançlarını geri vererek 

dolar karşısında 159 seviyesinin altına geriledi. Enflasyon 

ve büyüme riskleri arasında temkinli duruş sürerken, 

piyasalar toplantıda enflasyon tahminlerinin yukarı revize 

edilmesini bekliyor. Müdahale sinyalleri ise yeni kısa 

süreli destek verdi. Teknik olarak 159,50-159,80 

seviyeleri gündeme gelebilir. aşağıda ise 158,60 – 158,30 

– 158,00 seviyeleri destek seviyeleri olarak takip 

edilebilir. 

 USD/CHF 

USD/CHF paritesi %0,17 düşüşle 0,7826 seviyesine 

gerilerken, İsviçre frangı son bir ayda %1,34, son 12 ayda 

ise %4,27 değer kazandı. 

Teknik olarak 0,7800 seviyesi ilk destek. Aşağı kırılması 

durumunda 0,7780 – 0,7770 seviyeleri takip edilebilir. 

Yukarıda 0,7846 – 0,7861 seviyeleri direnç seviyesi olarak 

takip edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq’ta yükseliş eğilimi sürerken piyasalar Hürmüz 

Boğazı’nın kısa vadede açılacağı beklentisini fiyatlıyor. 

Trump’ın İran ile görüşme sinyali ve İsrail-Lübnan 

ateşkesi bu iyimserliği desteklerken, bilanço dönemi ve 

özellikle Netflix kaynaklı zayıf beklentiler hisse bazlı 

baskı yaratıyor. Genel görünüm güçlü olsa da hem 

bilançolar hem de müzakere süreci fiyatlamalarda etkili 

olmaya devam edebilir. Teknik olarak 26.550 direnç, 

26.350 destek seviyeleri izleniyor. 

 

 

 DOW (YM) 

Dow Jones (US30): Benzer şekilde diplomasi iyimserliği 

ve gerileyen enerji maliyetleri endeksi yukarı taşırken, 

US30 48.781 seviyesine yükseldi. Son haftalardaki güçlü 

performansa rağmen ileriye dönük projeksiyonlar, 

büyüme ve talep koşullarındaki olası zayıflamaya bağlı 

olarak daha temkinli bir görünüm işaret ediyor. Teknik 

olarak 48.850 – 49.800 direnç; 48.300 – 47.950 

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

 

S&P (ES) 

S&P 500: İran ile savaşın sona erebileceğine yönelik 

artan beklentiler ve ateşkes haberleri, petrol fiyatlarını 

ve tahvil getirilerini düşürerek makro görünümü 

iyileştirdi. Bu durum risk iştahını artırırken özellikle 

teknoloji ve yapay zeka hisseleri öncülüğünde endeksin 

yükselişini destekledi. Teknik olarak zirve seviyelerini 

gören endekste 7.000 – 7.100 seviyeleri korundukça 

yeni zirveler gündeme gelebilir. Olası olumsuz haber 

akışında 6.800 seviyeleri ise destek olarak takip 

edilebilir. 

DAX (GER40) 

DAX, İran kaynaklı gerilimin hafifleyebileceği ve 

Hürmüz’ün açılabileceği beklentisiyle 24.200 seviyesine 

yaklaşarak yükseldi. Diplomasi iyimserliği endeksi 

desteklerken, SAP öncülüğünde alımlar öne çıktı; 

Mercedes-Benz ve bazı enerji/ilaç hisselerinde ise 

satışlar görüldü. Teknik olarak hafta başından bu yana 

yükselen endekste 24.500 direnç; 24.050 – 23.950 

destek seviyeleri olarak karşımıza çıkıyor. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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